


| | |
|---|---|
|  ESTADO DE SANTA CATARINA FUNDO MUN. DE ASSIST. SOC. BELA VISTA DO TOLDO | PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 2/2024 |
| | Processo Adm.: 2/2024 Data do Processo: 05/03/2024 |
| CNPJ: 11.643.598/0001-53 Telefone: (47) 3629-0066 Endereço: Rua Estanislau Schumann, 1109 - Centro CEP: 89478-000 - Bela Vista do Toldo | |

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 2/2024
b) Nr. Licitação: 2/2024 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 03/04/2024
e) Objeto da Licitação: SEGUNDA PUBLICAÇÃO - AQUISIÇÃO DE LANCHES DOCES E SALGADOS PARA O SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS (SCFV), DA CIDADE DE BELA VISTA DO TOLDO – SANTA CATARINA.

Participante: 38.401.357 JANICE HAAS DE SOUZA

| Item | Especificação | Qtd. | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------------------|---|--------|---------|----------------|------------------|
| 1 | Empadão de Frango - Empadão de Frango | 42,000 | UN | 80,00 | 3.360,00 |
| 2 | Espuma de tomate - Espuma de tomate | 78,000 | UN | 60,00 | 4.680,00 |
| 3 | Empadão de Legumes - Empadão de Legumes | 36,000 | UN | 65,00 | 2.340,00 |
| 4 | Cuque de farofa - Cuque de farofa | 36,000 | UN | 50,00 | 1.800,00 |
| 5 | Cuque de Banana - Cuque de Banana | 42,000 | UN | 50,00 | 2.100,00 |
| 6 | Bolo Nega Maluca - Bolo Nega Maluca | 42,000 | UN | 65,00 | 2.730,00 |
| 7 | Bolo de Laranja. - Bolo de Laranja. | 36,000 | UN | 50,00 | 1.800,00 |
| Total do Participante: | | | | | 18.810,00 |

Total Geral: 18.810,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

| Descrição da Despesa | Dotação | Valor Estimado |
|---------------------------|--------------------------------------|----------------|
| MANUTENÇÃO DO SCFV E CRAS | 08.001.08.244.0011.2038.3.3.90.00.00 | R\$ 21.782,04 |

Bela Vista do Toldo, 03/04/2024

Valdecir Krauss

VALDECIR KRAUSS

Assinatura do Responsável